
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

Facultad del Hábitat

CARRERA Licenciado en Conservacion y Restauracion de Bienes Culturales Muebles      
                                                            

PLAN DE ESTUDIOS 2016
SEMESTRE 8

PAQUETE 01

HORARIO DE GRUPOS
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase a Distancia

Clase Hibrida
Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
Otro Idioma e Híbrida

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

07:00

08:00

TALLER DE SINTESIS VIII DE 
CONSERV

MIRANDA VIDALES JUANA 
MARIA

AULA 24

TALLER DE SINTESIS VIII DE 
CONSERV

MIRANDA VIDALES JUANA 
MARIA

AULA 24

09:00

TALLER DE SINTESIS VIII DE 
CONSERV

MIRANDA VIDALES JUANA 
MARIA

AULA 24

TALLER DE SINTESIS VIII DE 
CONSERV

MIRANDA VIDALES JUANA 
MARIA

AULA 24

10:00

TALLER DE SINTESIS VIII DE 
CONSERV

MIRANDA VIDALES JUANA 
MARIA

AULA 24

TALLER DE SINTESIS VIII DE 
CONSERV

MIRANDA VIDALES JUANA 
MARIA

AULA 24

11:00

ETICA DE LA PROFESION
ALFARO PEREZ MOLPHE 

CELINA MARIA
AULA 10

ETICA DE LA PROFESION
ALFARO PEREZ MOLPHE 

CELINA MARIA
AULA 10

12:00

ETICA DE LA PROFESION
ALFARO PEREZ MOLPHE 

CELINA MARIA
AULA 10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

Facultad del Hábitat

CARRERA Licenciado en Conservacion y Restauracion de Bienes Culturales Muebles      
                                                            

PLAN DE ESTUDIOS 2016
SEMESTRE 8

PAQUETE 02

HORARIO DE GRUPOS
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase a Distancia

Clase Hibrida
Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
Otro Idioma e Híbrida

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

07:00

08:00

09:00

TECNICAS DE 
CONSERVACION PREVENTIV
ZUCCOLOTTO VILLALOBOS 

ANDRES RAYMU
CERAMICA

TECNICAS DE 
CONSERVACION PREVENTIV
ZUCCOLOTTO VILLALOBOS 

ANDRES RAYMU
CERAMICA

10:00

TECNICAS DE 
CONSERVACION PREVENTIV
ZUCCOLOTTO VILLALOBOS 

ANDRES RAYMU
CERAMICA

TECNICAS DE 
CONSERVACION PREVENTIV
ZUCCOLOTTO VILLALOBOS 

ANDRES RAYMU
CERAMICA

11:00

TECNICAS DE 
CONSERVACION PREVENTIV
ZUCCOLOTTO VILLALOBOS 

ANDRES RAYMU
CERAMICA

TECNICAS DE 
CONSERVACION PREVENTIV
ZUCCOLOTTO VILLALOBOS 

ANDRES RAYMU
CERAMICA

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025


